КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.02.2022г.                                              г. Бородино                                                № 13-108р

О снятии полномочий с депутата Бородинского городского Совета депутатов Д.С. Грабкина

Рассмотрев заявление депутата Бородинского городского Совета депутатов Грабкина Дмитрия Сергеевича о снятии с неё депутатских полномочий в соответствии с подпунктом «и» пункта 6.2.2., пунктами 6.2.4., 6.2.8. статьи 6 Регламента Бородинского городского Совета депутатов, руководствуясь ч.10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Бородино, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Бородинского городского Совета депутатов по общетерриториальному округу Дмитрия Сергеевича Грабкина.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                 В.А. Маврин

image1.wmf

oleObject1.bin